
平素は、本府事業に格別のご協力を賜り御礼申し上げます。

工事期間中は工事範囲の谷あいの原っぱやスポーツ広場Aの使用に制限がかかる場合があります。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力とご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

1.　工 事 名　 　服部緑地　電気設備改修工事

2.　工事箇所　　豊中市服部緑地地内

3.　工事期間　　令和７年１月６日　～　令和８年2月27日（予定）

4.　作業時間　　午前　9：00　～　午後　5：00　（土日祝は原則休工）

5.　工事概要　　照明灯へ送る電気の配管・配線に入れ替え工事などを行います。

6.　施 工 者　　相和システム株式会社　　ＴＥＬ　06-6863-5050　現場代理人　黒見

7.　発 注 者　　大阪府　池田土木事務所（都市みどり課）　ＴＥＬ　072-752-4111　

来園者の皆様へ

お知らせとお願い

この度、服部緑地において下記工事を行うことになりましたのでお知らせいたします。

記


	電気工事着工のお知らせ

